
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 407 (celkem 474)

a) Příspěvkové organizace v oblasti školství
Správce:  vedoucí odboru 
                Mgr. Miroslav Gajdůšek , MBA

v tis.Kč

ORG Název školy Adresa Náklady Výnosy Daň Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

1025 ZŠ a MŠ při PLL a.s.
Kalvodova 360 Jeseník 0,00 9,00 0,00 100,00%

1026 ZŠ a MŠ při Sanatoriu EDEL
210,79

Lázeňská 491 Zlaté Hory 0,00 0,00 0,00 100,00%

1042 Základní škola
0,00

Vlčice 3 Vlčice 0,00 0,00 -14,00 0,00%

1043 Základní škola Fučíkova 312 Jeseník 0,00 9,00 0,00 100,00%

1113 Gymnázium
0,00

Komenského 281 Jeseník 0,00 0,00 0,00 0,00%

1142 SOŠ a SOU strojírenské a stavební Dukelská 1240 Jeseník 0,00 84,00 0,00 69,08%

1175 Hotelová škola Vincenze Priessnitze
Dukelská 680 Jeseník 0,00 39,00 0,00 100,00%

1225 Odborné učiliště a Praktická škola
0,00

Lipová Lázně 458 Lipová-Lázně 0,00 0,00 -440,00 0,00%

1226 SOŠ gastronomie a potravinářství U Jatek 8 Jeseník 0,00 336,00 0,00 94,05%

1227 SOŠ a SOU zemědělské
Horní Heřmanice 47 Bernartice 0,00 35,00 0,00 97,16%

1314 Základní umělecká škola Karla Ditterse
0,00

Kostelní 1 Vidnava 0,00 0,00 0,00 0,00%

1315 Základní umělecká škola Franze Schuberta Nádražní 280 Zlaté Hory 0,00 5,00 0,00 80,01%

1407 Dětský domov a Školní jídelna Černá voda 1 Černá voda 0,00 83,00 0,00 87,73%

1408 Dětský domov a Školní jídelna Priessnitzova 406 Jeseník 0,00 538,00 0,00 100,00%

CELKEM 0,00 -454,00

saldo 684,00

Z celkového počtu 14 organizací okresu Jeseník skončilo:

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/   za  rok  2010   -  okres JeseníkRekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/   za  rok  

Výsledek 
hospodaření

8 765,54
5 168,00 5 177,00

3 991,00 3 991,00

5 348,00 5 334,00
8 756,51

17 814,00 17 823,00

25 280,00 25 280,00
58 086,73

45 069,00 45 153,00
38 708,47

22 163,00 22 202,00

35 473,00 35 033,00
316 394,42

35 142,00 35 478,00
34 233,14

16 257,00 16 292,00

4 946,00 4 946,00
4 367,75

2 385,00 2 390,00
71 504,43

7 731,00 7 814,00
538 860,00

10 005,00 10 543,00

236 772,00 237 456,00 1 138,00 1 079 887,78



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 408 (celkem 474)

 -     2 organizace ve ztrátě v celkové výši  -454 tis.Kč  
 -   10 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  1 138 tis. Kč
 -     2 organizace s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Pozn. : Příspěvková organizace ZŠ a MŠ při Sanatoriu EDEL, Lázeňská 491, Zlaté Hory, která je uvedena v tabulce mezi příspěvkovými organizacemi s vyrovnaným výsledkem hospodaření, skončila ve skutečnosti s kladným výsledkem ve výši 210,79 Kč. Tyto rozdíly jsou 
způsobeny zaokrouhlením finančních výkazů na tis. Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 409 (celkem 474)

ORJ -10

v Kč

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn Celkem
0,00 0,00

0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 210,79
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00%

0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00%

0,00
5,95% 0,00% 100,00%

0,00
2,84% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00
19,99% 0,00% 100,00%

0,00
12,27% 0,00% 100,00%

0,00 0,00
0,00% 0,00% 100,00%

0,00

   -  okres JeseníkRekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/   za  rok  2010   -  okres Jeseník

Pokrytí ztráty z 
minulých let

8 765,54

8 756,51

26 000,00 84 086,73

38 708,47

20 000,00 336 394,42

1 000,00 35 233,14

1 091,00 5 458,75

10 000,00 81 504,43

538 860,00

58 091,00 1 137 978,78



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 410 (celkem 474)

Pozn. : Příspěvková organizace ZŠ a MŠ při Sanatoriu EDEL, Lázeňská 491, Zlaté Hory, která je uvedena v tabulce mezi příspěvkovými organizacemi s vyrovnaným výsledkem hospodaření, skončila ve skutečnosti s kladným výsledkem ve výši 210,79 Kč. Tyto rozdíly jsou 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 408 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Kalvodova 360, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 68911921 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 555,00

Výnosy 555,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 9,00 9,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 13,00 13,13 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 10,00 10,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 126,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 50,00 0,00 0,00 50,00
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

5 178,00 5 168,00 5 168,00

5 178,00 5 177,00 5 177,00

8 765,54

8 765,54

32 881,09 66 160,00 49 352,10 49 688,99
48 578,35 3 489,74 52 068,09
23 546,00 13 126,00 10 000,00 26 672,00

105 055,44 82 775,74 59 352,10 128 479,08



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 409 (celkem 474)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 410 (celkem 474)

ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kalvodova 360, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1025
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

100,97%

nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 126,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

50,00
40 120,99
52 068,09
26 672,00

118 911,08



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 411 (celkem 474)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 409 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Lázeňská 491, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 68911947 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 487,00

Výnosy 487,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 0,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření 210,79 v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 210,79 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 26,88
Investiční fond 0,00 0,00

celkem

3 999,00 3 991,00 3 991,00

3 999,00 3 991,00 3 991,00

46 863,00 46 863,00
60 025,67 50 960,00 74 179,00 36 806,67
61 101,92 21 980,00 39 148,80
27 494,00 27 494,00

195 484,59 50 986,88 96 159,00 150 312,47



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 410 (celkem 474)

Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Lázeňská 491, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1026
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

46 863,00
30 309,15
39 148,80
27 494,00

143 814,95



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 410 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní škola Vlčice

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Vlčice 3
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 49589717 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -14,00 -19,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 119,44 119,44 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 90,00 90,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa
Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

1 046,00 5 213,00 5 348,00 5 345,00

1 047,00 5 218,00 5 334,00 5 326,00

-13 679,94

-13 679,94

Příspěvková organizace byla sloučena k 1. 1. 2011 s příspěvkovou organizací Základní škola Jeseník, Fučíkova 312. Ztráta 
13 679,94 Kč přechází na nástupnickou organizaci a bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 
3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů -  použití 
prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých darů.

2 839,00 1 000,00 3 839,00
33 978,67 59 113,74 82 184,40 10 908,01

140 762,75 42 224,19 182 986,94
181 238,00 122 353,00 218 035,00 85 556,00

358 818,42 224 690,93 304 058,40 279 450,95



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 411 (celkem 474)

Základní škola Vlčice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Vlčice 3
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1042
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

3,00

8,00

0,00

5,00

% plnění

0,00%

100,00%

nerozp.
100,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Příspěvková organizace byla sloučena k 1. 1. 2011 s příspěvkovou organizací Základní škola Jeseník, Fučíkova 312. Ztráta 
13 679,94 Kč přechází na nástupnickou organizaci a bude pokryta z prostředků rezervního fondu v souladu s ust. § 30, odst. 
3d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů -  použití 
prostředků rezervního fondu, vyjma poskytnutých darů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 411 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní škola Jeseník, Fučíkova 312

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Fučíkova 312, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 68911513 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 9,00 9,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 84,00 88,67 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 63,00 63,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 4 672,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 100,00 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

1 299,00 17 795,00 17 814,00 17 814,00

1 299,00 17 795,00 17 823,00 17 823,00

8 756,51

8 756,51

15 355,00 15 455,00
175 331,83 238 759,00 205 703,00 208 387,83

71 461,94 32 537,07 19 285,00 84 714,01
15 792,00 88 672,00 70 464,00 34 000,00

277 940,77 360 068,07 295 452,00 342 556,84



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 412 (celkem 474)

Základní škola Jeseník, Fučíkova 312
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Fučíkova 312, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1043
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

105,56%

nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 4 672,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

15 455,00
165 578,92

84 714,01
34 000,00

299 747,93



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 412 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Gymnázium, Jeseník, Komenského 281

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Komenského 281, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 60045141 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 -210,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření 0,00 v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 257,00 256,62 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 767,44 767,44 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 576,00 576,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 2,92 Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa
Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

4 634,00 25 280,00 25 280,00 25 232,00

4 634,00 25 168,00 25 280,00 25 022,00

453 231,07 4 000,00 449 231,07
503 984,51 297 637,00 307 941,00 493 680,51
444 969,35 233 776,00 319 615,45 359 129,90

23 916,87 1 003 534,92 801 292,00 226 159,79
1 426 101,80 1 534 947,92 1 432 848,45 1 528 201,27



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 413 (celkem 474)

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Komenského 281, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1113
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

48,00

258,00

0,00

210,00

% plnění

99,85%

100,00%

nerozp.
100,00%

nerozp.
Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 2,92 Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2010

449 231,07
441 448,73
359 129,90
226 159,79

1 475 969,49



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 413 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Dukelská 1240, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00176401 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 84,00 -680,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 55,00 31,03 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Odvod z investičního fondu - ROP ve výši 2 403,94 tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

23 280,00 45 377,00 45 069,00 37 129,00

23 380,00 45 541,00 45 153,00 36 449,00

84 086,73
26 000,00
58 086,73

2 840,00 2 840,00

2 130,00 2 130,00

24 223,00 9 900,00 14 323,00
442 809,32 479 507,00 458 636,20 463 680,12

65 405,05 146 429,70 211 834,75
871 618,29 3 034 442,00 3 203 709,60 702 350,69

1 404 055,66 3 660 378,70 3 672 245,80 1 392 188,56



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 414 (celkem 474)

SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 1240, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1142
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

764,00

% plnění

56,42%

100,00%

nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Odvod z investičního fondu - ROP ve výši 2 403,94 tis. Kč

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

7 940,00

8 704,00

14 323,00
290 544,78
146 429,70
723 410,69

1 174 708,17



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 414 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Dukelská 680, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00577391 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 39,00 -5,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 613,00 613,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 460,00 460,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond 418,96

celkem

5 813,00 22 689,00 22 163,00 20 926,00

5 813,00 22 646,00 22 202,00 20 921,00

38 708,47

38 708,47

57 860,00 2 000,00 55 860,00
189 641,34 238 517,00 264 367,80 163 790,54
107 190,83 71 352,70 50 000,00 128 543,53

626 361,00 460 000,00 166 779,96
355 111,13 936 230,70 776 367,80 514 974,03



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 415 (celkem 474)

Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 680, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1175
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

44,00

% plnění

0,00%

100,00%

nerozp.
100,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

1 237,00

1 281,00

55 860,00
94 685,75

128 543,53
166 697,74

445 787,02



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 415 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - Lázně 458

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Lipová - lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00843032 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -440,00 -490,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka v Kč

Ztráta 439 632,37 Kč bude hrazena ze zlepšeného výsledku hospodaření v následujících letech. 

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 50,00 50,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 967,90 972,50 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 726,00 726,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 4 598,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00 0,00
Investiční fond

celkem

6 330,00 35 473,00 35 473,00 35 361,00

6 330,00 35 224,00 35 033,00 34 871,00

-439 632,37

-439 632,37

55 296,00 4 000,00 51 296,00
89 726,29 400 266,80 282 077,00 207 916,09

390 277,14 390 277,14
11 031,40 999 135,00 795 900,00 214 266,40

546 330,83 1 399 401,80 1 472 254,14 473 478,49



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 416 (celkem 474)

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - Lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Lipová - lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1225
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

112,00

162,00

0,00

50,00

Ztráta 439 632,37 Kč bude hrazena ze zlepšeného výsledku hospodaření v následujících letech. 

% plnění

100,00%

100,48%

nerozp.

100,00%
nerozp.

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 4 598,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

0,00

51 296,00
122 052,33

214 266,40
387 614,73



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 416 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : U Jatek 8, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00495433 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 336,00 112,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 10 305,19 Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

16 158,00 37 184,00 35 142,00 34 423,00

16 158,00 37 184,00 35 478,00 34 535,00

336 394,42
20 000,00

316 394,42

1 090,00 1 090,00

1 752,95 1 763,26

1 315,00 1 315,00

13 000,00 13 000,00
387 549,21 278 029,44 310 274,19 355 304,46

1 552,87 5 403,92 1 150,00 5 806,79
36 852,39 1 811 094,90 1 845 123,00 2 824,29

425 954,47 2 107 528,26 2 169 547,19 363 935,54



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 417 (celkem 474)

Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Jatek 8, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1226
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

719,00

943,00

0,00

224,00

% plnění

100,00%

100,59%

nerozp.
100,00%

nerozp.
Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 10 305,19 Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

0,00
331 304,46

5 806,79
2 824,29

339 935,54



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 417 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : SOŠ a SOU zemědělské, Horní Heřmanice 47

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Horní Heřmanice 47, Bernartice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00099791 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 35,00 -2,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 260,00 260,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 1053,00 1042,08 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 790,00 790,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

5 890,00 16 287,00 16 257,00 15 543,00

5 890,00 16 360,00 16 292,00 15 541,00

35 233,14
1 000,00

34 233,14

88 406,04 20 000,00 6 000,00 102 406,04
266 877,81 154 228,71 133 964,98 287 141,54
444 184,96 462 617,93 444 184,96 462 617,93

13 874,13 1 090 344,00 796 720,00 307 498,13
813 342,94 1 727 190,64 1 380 869,94 1 159 663,64



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 418 (celkem 474)

SOŠ a SOU zemědělské, Horní Heřmanice 47
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Horní Heřmanice 47, Bernartice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1227
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

714,00

751,00

0,00

37,00

% plnění

100,00%

98,96%

nerozp.
100,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

102 406,04
240 478,83
295 450,59
307 498,13

945 833,59



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 418 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Kostelní 1, Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 00852058 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 770,00

Výnosy 770,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 0,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření 0,00 v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 63,00 56,44 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 47,00 47,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

4 949,00 4 946,00 4 946,00

4 952,00 4 946,00 4 946,00

50 790,65 1 800,00 52 590,65
32 734,17 59 700,00 26 699,00 65 735,17

128 874,27 7 278,67 66 564,76 69 588,18
210 818,00 56 435,00 146 000,00 121 253,00

423 217,09 125 213,67 239 263,76 309 167,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 419 (celkem 474)

Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kostelní 1, Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1314
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

89,58%

nerozp.
100,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

52 590,65
51 218,57
69 588,18

121 253,00
294 650,40



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 419 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Nádražní 280, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 60780495 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady 369,00

Výnosy 369,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 5,00 5,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 41,38 41,38 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 31,00 31,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa
Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2010

Fond odměn 800,00 266,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

2 390,00 2 385,00 2 385,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00

5 458,75
1 091,00
4 367,75

9 518,00 10 052,00
11 753,45 27 165,32 31 097,00 7 821,77
30 992,91 1 056,46 2 517,02 29 532,35
28 367,10 41 381,00 31 000,00 38 748,10

80 631,46 70 402,78 64 880,02 86 154,22



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 420 (celkem 474)

Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Nádražní 280, Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1315
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

100,00%

nerozp.
100,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2010

10 052,00
5 657,51

29 532,35
38 748,10

83 989,96



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 420 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 49589741 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 83,00 83,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 140,00 140,03 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 105,00 105,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 30,- Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa
Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2010

Fond odměn
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

2 150,00 7 873,00 7 731,00 7 731,00

2 150,00 7 873,00 7 814,00 7 814,00

81 504,43
10 000,00
71 504,43

72 124,00 15 000,00 70 155,00 16 969,00
28 762,54 85 003,00 96 703,00 17 062,54

318 403,83 260 052,01 30 000,00 548 455,84
236 585,59 140 030,00 105 000,00 271 615,59

655 875,96 500 085,01 301 858,00 854 102,97



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 421 (celkem 474)

Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Černá Voda 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1407
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

100,02%

nerozp.
100,00%

nerozp.
Pozn.: Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace- 30,- Kč.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2010

16 969,00
7 279,94

548 455,84
271 615,59

844 320,37



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 421 (celkem 474)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Priessnitzova 405, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IČ 60045086 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 538,00 538,00

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /odpisy/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2010 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2010

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond 0,00 0,00

celkem

2 249,00 9 877,00 10 005,00 10 005,00

2 249,00 9 877,00 10 543,00 10 543,00

538 860,00

538 860,00

79 649,00 79 649,00
114 621,50 111 560,00 148 304,00 77 877,50
270 412,00 381 133,98 514 702,00 136 843,98
207 128,43 207 128,43

671 810,93 492 693,98 663 006,00 501 498,91



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010-závěrečný účet
Příloha č. 16 : Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 422 (celkem 474)

Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Priessnitzova 405, Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1408
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost
jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění

0,00%

0,00%

nerozp.
0,00%

nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2010

79 649,00
82 535,39

136 843,98
207 128,43

506 156,80


	Rekapitulace
	1025
	1026
	1042
	1043
	1113
	1142
	1175
	1225
	1226
	1227
	1314
	1315
	1407
	1408

